



وقتی فوتبال به شیوع بیشتر کرونا دامن زد

تعللی به قیمت جان مردم

هفته‌هاست که فوتبال به دلیل شیوع کرونا در سراسر دنیا مثل خیلی از فعالیت‌های دیگر تعطیل شده، تصمیمی که البته خیلی دیر گفته شد و حالا نتیجه تمل بر رخ مسئولان، تیم‌ها و هواداران شان را امروز می‌توان بر اساس آمار و ارقام دید، که شاید اگر خیلی زودتر گرفته می‌شد امروز تعداد افراد مبتلا به کرونا خیلی کمتر از اینها بود!

■ عامل شیوع کرونا در ایتالیا و اسپانیا

دیدار آتالانتا والنسیا در میلان از مرحله یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا در حالی به‌درغم مخالفت‌ها بر گزار شد که حالا با وجود گذشت یک ماه از این دیدار گفته می‌شود این مسابقه موجب تسرع شیوع کرونا در ایتالیا و اسپانیا شده، تا جایی که سازمان بهداشت جهانی نیز به برگزاری این بازی اعتراض کرده و والتر ریکاردی، نماینده این سازمان مدعی شده، اتفاقی نیست که برگاموی ایتالیا به این شدت آسیب‌پذیده است: «یک‌سوم مردم شهر بر گامو به ورزش‌گاه سن سیرو رفتند و یک جشن به خاطر بر گزاری مسابقه فوتبال گرفتند و این بازی عامل مؤثری در تسرع شیوع کرونا در شهر بر گامو و والنسیا بود، چراکه هواداران والنسیا که به میلان سفر کرده بودند وپروس را با خود به اسپانیا بردند.» شهردار بر گامو نیز در همین راستا تأیید می‌کند که در این دیدار ۴۰ هزار نفر مبتلا شدند.
پارخو، بازیکن والنسیا نیز در این رابطه به نشر به اس می‌گوید: «۳۵ درصد بازیکنان والنسیا به این خاطر به کووید ۱۹ مبتلا شده‌اند و حالا شهر والنسیا بیش از ۳ هزار مبتلا دارد.»

■ هوادارانی که در درسباز شدند

البته این تأثیر دیداری نیست که به‌زعم بسیاری از کارشناسان نباید بر گزار می‌شد و تأثیر بسزایی در گسترش کووید ۱۹ در اروپا داشته است. نشر به اکیپ در گزارشی مدعی شده که بر گزاری دیدار رفت لیون مقابل بویوتس نیز نقش مهمی در شیوع کرونا در این کشور داشته است. در همین راستا و با توجه به اینکه شیوع ویروس کرونا در فرانسه در روزهای اخیر شدت گرفت، در همین ۲۴ ساعت اخیر بیش از ۱۳۰۰ نفر در این کشور جان خود را از دست داده‌اند. مارسل گاریگو گراندام، پزشک بازنشسته‌ای که هم‌اکنون رئیس اتحادیه محلی است نیز مدعی شده هجوم تعداد زیادی از هواداران بویتوس به شهر لیون باعث انتقال ویروس کرونا به فرانسه شده و این دیدار خسارات فراوانی را در این کشور به بار آورده است.

روزنامه لوپارترین فرانسه هم در این راستا به دیدار پاری‌سن‌ژرمن مقابل دوروموند در لیگ قهرمانان اشاره می‌کند، دیداری که البته با تصمیم فیفا بدون تماشاگر و پشت گذاشتن بازیکنان باشگاه لیورپول هواداران بی‌اس‌جی قبل از این دیدار در اقدامی عجیب پشت درهای استانداردیم پارک‌دو پرنس تجمع کردند و بعد از بازی نیز جشن صعود گرفتند. اجتماعی که حالا گفته می‌شود نقش زیادی در شیوع کرونا در این تصمیم با واکنش مثبت اعضای باشگاه‌ها

■ دیداری که باید لغو می‌شد

دیگر بازی در درسباز یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا، دیدار اتلتیکو در آنفیلد بود، دیداری که ۲۱ اسفند به میزبانی آنفیلد بر گزار شد و خلاصه آن گذشت سه هفته، مدیر امور پزشکی باشگاه لیورپول اعتراف می‌کند که به شیوع کرونا دامن زده و نقش بسزایی در ابتلای ۳۰۰ نفر از شهروندان لیورپول به کرونا داشته است: «بر گزاری بازی در آن برهه با حضور هواداران تصمیم درستی نبود. البته این اشتباه عمدی نبود، چون در آن زمان خطر کرونا را احساس نمی‌کردیم، اما بر گزاری این دیدار به شیوع بیشتر کرونا دامن زد.»
کلوب هم این روزها و در حالی که بسیاری بر این باورند که بر گزاری بعضی رقابت‌ها بر شیوع هرچه بیشتر این بیماری دامن زده، مدعی شده که نگارنی و سرد گرمی ناشی از شیوع ویروس کرونا عاملی بود که نگذاشته نمودند برای دیدار با اتلتیکو به خوبی آماده کند و یکی از دلایل شکست لیورپول نیز همین بوده است: «بادم می‌آید که همه ما از وضعیت ویروس کرونا در نقاط مختلف دنیا خبر داشتیم، هر چند در انگلیس هنوز کسی زیاد به این مسئله اهمیت نمی‌داد. من روز دوشنبه از خواب بیدار شدم و اخبار مادرید را خواندم که قرار بود مدارس و دانشگاه‌ها را تعطیل کنند. در این شرایط روند آماده‌سازی تیم برای آن بازی خیلی عجیب شده بود. من معمولاً وقتی تیمم را آماده می‌کنم به اتفاقاتی که در اطرافم می‌افتد توجه نمی‌کنم و می‌توانم فوتبال و تیمم را از همه تأثیرات بیرونی بی‌تأزله کنم، اما راستش را بخواهید آن شرایط خیلی دشوار بود.»

■ بر گزاری دیدار لیورپول – اتلتیکو جنایت بود

کارلو آنچلوتی هم با دادن حق به کلوب به کوریره دلو اسپورت می‌گوید که در شرایط گسترش ویروس کرونا در اسپانیا و اروپا، دیدار بر گشت لیورپول و اتلتیکو نباید بر گزار می‌شد: «با حرف‌های کلوب موافقم. همگی در حال تجربه وضعیت هستیم که به آن عادت نداریم. مطمئن هستم که با از سرگیری فوتبال، همه کشورها یکسان است، نمی‌توانیم چیزی باید خودمان را با شرایط جدید وفق دهیم. قطعاً اگر امکان ادامه لیگ‌ها مهیا شود، همه خوشحال خواهیم شد، اما در حال حاضر مهم‌تر از هر چیزی، سلامت است.»

مخبر



تعویق المپیک اتفاق خوبی نبود

محمد پولاگرد، رئیس فدراسیون تونکانو در باره تعویق یک‌ساله مسابقات المپیک و تأثیر آن عنوان کرد: «می‌توانم بگویم تعویق یک‌ساله المپیک اتفاق خوبی بود، ما برای حضور در مسابقات المپیک برنام‌ریزی کرده بودیم و تا حضور در این مسابقات برنام‌های فشرده‌ای داشتیم که در حال اجرا شدن بود. در این حوزه و بر گزاری و تجهیز اردوهای خیلی هزینه کرده بودیم و تعویق مسابقات برای ما که برنامه داشتیم اتفاق خوبی نبود. برنام‌ریزی مجدد کار سختی است و همه‌اهل فن نیز این را می‌دانند، اما با توجه به اینکه شرایط برای همه کشورها یکسان است، نمی‌توانیم چیزی بگویم.امبدورام توانیم شرایط مطلوبی را ایجاد کنیم تا تجربه بدون هیچ دغدغه و با حضور مستمر در اردوها حضور شایسته‌ای در المپیک داشته باشند و نتایج زحمت‌های خود را کسب کنند.

یکشنبه ۱۷ فروردین ۱۳۹۹ | ۱۱ شعبان ۱۴۴۱ | سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹

روزشتر

۹

روزنامه جوان | شماره ۵۸۹۵

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹

ستاره‌ها و باشگاه‌های معتبر جهان برای کاهش ضرر اقتصادی کرونا متحد شدند، اما...

بی تفاوتی فوتبال ایران به کاهش دستمزدها در فوتبال جهان!



کزارش
شیوا نوروزی

باشگاه‌های فوتبال داغ‌ترین خبری است که در این روزهای سرد فوتبالی در رسانه‌های جهان منتشر شد. با اینکه باشگاه‌هایی چون بارسلونا، بایرن مونیخ و دورتموند این قانون را اجرایی کرده و با حمایت‌های قاطع ستاره‌های خود نیز مواجه شده‌اند، اما سکوت محض وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ، باشگاه‌ها و بازیکنان پرمدا یکبار دیگر ثابت کرد که فوتبال ما تا فتنه جدا یافته است! کرونا دست از سر کره زمین برمی‌دارد و با ادامه روند آیدمی آن بعید است تا چند ماه آینده هیچ مسابقه ورزشی در دنیا بر گزار شود.
تعلیق همه رقابت‌های ورزشی خسارت‌های هنگفتی را متوجه کشورها و باشگاه‌ها کرده و در این میان بیشترین ضررهای مالی نیز متوجه فوتبال شده است. در روزهایی که هنوز واکنس یادرویی برای COVID۱۹ پیدا نشده، باشگاه‌های فوتبال با توجه به اجازه فیفا مبنی بر کاهش دستمزدها این راهکار را در دستور کار خود قرار داده‌اند تا شاید از این طریق بخشی از خسارت‌های شان جبران شود، اما بی‌توجهی مدیران ارشد ورزش و مدیران باشگاه‌های وطنی به تنها راه فرار از بحران اقتصادی تحمیل شده تعجب‌برانگیز است.

■ خوابید یا بیدار؟

درست است که کرونا امان همه‌را برده و در شرایط فعلی بر گزاری مسابقات در واقع بازی با جان انسان‌هاست، اما ضرری که این موضوع بر اقتصاد دنیا وارد کرده بر کسی پوشیده نیست. ورزش و به خصوص فوتبال سال‌هاست که سهم بزرگی در اقتصاد کشورها دارد، به همین خاطر فعالان این عرصه در هر وضعیتی به فکر در آمدزایی و فرار از بحران‌های مالی هستند.دست به کار شدن سریع مدیران فیفا، یوفا و حتی ای‌ف‌اسی مؤید همین ادعاست. در حالی که در رکود تعمیلی ویروس کرونا تنها راه مانده کشتن از هزینه‌ها و پیوند دستمزد بازیکنان و مربیان شاغل است، بسیاری از باشگاه‌ها دست به کار شدند و تا ۷۰ درصد از دستمزدها را کاهش داده‌اند. نکته مهم این است که این تصمیم با واکنش مثبت اعضای باشگاه‌ها مواجه شد و ستاره‌هایی از جمله مانول نوبیر، کاپیتان بایرن اجرای‌سن قانون را برای کمک به اقتصاد کشورها مفید و لازم دانست.

اگر چه بسا رفتارهای متغلفانه مدیران ورزش و

بی‌توجهی به بحث جبران خسارت‌های مالی باشگاه‌ها از طریق کاهش دستمزدها از سوی مسئولان فوتبال ایران چندان هم عجیب نیست، چراکه تقریباً همه باشگاه‌های فوتبال ماز بیت‌المال ارتزاق می‌کنند و برای تأمین هزینه‌های نجومی خود عملاًز حتمی نمی‌کشند.فوتبال پرهیاهوی ما جز حاشیه و جنجال یازده دیگری ندارد و حتی سال‌هاست که باشگاه‌های لیگ بر تری و حتی دسته‌های پایین‌تر با تکیه بر بودجه‌های دولتی و صنعتی امورات خود را می‌گذرانند. در آمدزایی، حضور فعال در بازار بورس و برنام‌ریزی‌های اقتصادی خنده‌دارترین وازده‌ها برای فوتبال ایران

نگاه‌دورزنی به گزینه‌های خارجی به جای داخلی

حمایت از آنها باید دیدرئیس فدراسیون باچه بهانه‌ای گزینه موفق داخلی را کنار گذاشته و به صورت کاملاً مستقیم سراغ مذاکره با مربیان خارجی رفته است. مربیانی که به قبول خودش برخی از آنها برای آمدن به ایران ناز و میدان را خالی می‌کنند!

جدای از تمام اینها باید نگاهی هم به هزینه سرسام‌آور عقد قرارداد با این مربیان در حال و روز کنونی کشور داشت که به طور حتم هزینه‌ای هنگفت برایمان در پی خواهد داشت. هزینه‌ای که شاید نتیجه‌ای در هم بر نداشته باشد.

والیبال ایران روزهای حساسی را پشت سر می‌گذارد و در شرایطی که تصور می‌شد بازگشت داورزنی آرش را به فدراسیون برمی‌گرداند، اما ظاهراً نوع مدیریت جدید با باعث نوعی سرد گرمی در جمع والیبالی‌ها شده‌است. این روزها ردیف کردن نام‌های بزرگ برای قبول هدایت تیم ملی والیبال ایران در المپیک راحت‌تر این کار ممکن است و حتماً در گرفتن سکان هدایت تیم ملی والیبال محسوب می‌شوند. از طرفی با توجه به لزوم و اهمیت نگاه ویژه رهبر انقلاب اسلامی به رشته والیبال (به نقل از مجله داورزنی) و تأکید ایشان بر استفاده از مربیان بومی و



حالا اما یک سؤال مهم مطرح است و آن اینکه جفتشین کولاکوویچ کسی خواهد بود؟ یک گزینه ایرانی یا یک مربی نامدار خارجی؟ آنچه مشخص است اینکه خود داورزنی تمایل زیادی به انتخاب گزینه خارجی دارد.او بعد از کنار گذاشتن کولاکوویچ می‌گوید: «مربیی مثل استیوچف و کنتانتین‌اف برای کار در ایران اظهار علاقه کرده‌اند. برناردی هم گزینه ما بود، ولی میدان را خالی کرد.»

راهکار مجازی زیدان برای کنترل رئال مادرید

باز یکنان رئال مادرید؛ از زمانی که به دلیل شیوع ویروس کرونا رقابت‌های فوتبال در اسپانیا تعطیل شده و آنها به خانه فرستاده

شدند تا پیش از ابتکار زیدان دیگر با هم ملاقات نکرده بوند.

به گزارش مارگا، زیدان جمعه شب با بازیکنانش تماس ویدئویی برقرار کرده تا هم از نزدیک ببیند که تک‌تک بازیکنانش با شرایط قرظینه‌چه می‌کنند و از چه وضعیتی برخوردارند و هم فرصت فراهم کند تا تمام اعضای تیم بار دیگر همدیگر را ببینند.البته مار کامی‌گویداین کنفرانس ویدئویی تنها برای اطلاع از وضعیت فعلی بازیکنان و در سطح فردی برقرار شده و در آن درباره تاکتیک یا دیگر مسائل فنی فوتبال صحبتی نشده است. قصد زیدان از ترتیب دادن این کنفرانس ویدئویی مشترک این بوده که به بازیکنانش یادآور شود در هر شرایطی یک گروه و یک تیم هستند. زیدان در این کنفرانس ویدئویی از شاگردانش خواسته که جوایی حال هم باشند و در صورتی که کسی به حمایت یا کمک نیاز داشت برای همیاری و کمک به او آماده باشند. مارکا در ادامه این گزارش آورده است: «بررسی وضعیت بازیکنان رئال در قرضینه‌از طرف زیدان تنها به این اقدام ابتکاری خلاصه نمی‌شود. او از طریق گرگوری دیویونت که برنامه آمادگی جسمانی بازیکنان رئال را طراحی کرده از مدتی پیش وضعیت آمادگی جسمانی آنها در قرضینه هم را رصد می‌کند. نکته جالب دیگری که مارکا به آن اشاره کرده این است که در میان بازیکنان رئال که هر کدام با لباس‌های مختلفی در این کنفرانس شرکت کرده‌اند، تونی کروس تنها ستاره‌ای بود که با پوشیدن لباس کامل رئال ظاهر شد.

فوتبال



اعتماد مردم به قهرمانان کشتی

قهرمانان کشتی در ادامه کمک به هموطنان محروم، این بار به سراغ خانواده‌های نیازمند در مناطق جنوبی و حاشیه‌های تهران رفتند تا پس از شیوع ویروس کرونا و بیسکاری تعداد زیادی از اقشار ضعیف جامعه از آنها و خانواده‌های بی‌سرپرست تا حد امکان حمایت کنند. رسول خادم، حسن رحیمی، کمیل قاسمی، احسان لشگری، مصطفی عزیزاده، مهدی برائتی، عباس طحان، امیر توکلیسان و دیگر قهرمانان کشتی ایران گوش‌شکسته‌هایی هستند که در این راه حامی خانوارهای بی‌بضاعت شدند. با کمک‌های مالی هموطنان نیکوکار تنها طی چهار روز، مبلغی نزدیک به ۶۰۰ میلیون تومان به حساب مؤسسه خادمان علی‌بن‌ابیطالب(ع) وارد شد تا بسته‌های غذایی و بهداشتی و دیگر اقلام از طریق قهرمانان کشتی در این روزهای سخت به دست نیازمندان برسد.

اسلام

سعید احمدیان

نآمدیران دواي درد

استقلال ویر سويليس نيستند

فوتبال ایران را باید بهشت مدیران ناکارآمد و رانت‌محور نامید، مدیرانی که نه به خاطر شایستگی‌ها و عملکردی که داشته‌اند، بلکه به دلیل روابط و بده و بستان‌های سیاسی و گروهی، یک شب‌بند خودشان را پشت میز مدیریت باشگاه‌های بزرگ فوتبال می‌بینند. نمونه عینی آن دو باشگاه استقلال و پرسپولیس است؛ دو تیم بزرگ دولتی که سالانه نزدیک به ۱۰۰ میلیارد از بودجه عمومی کشور و بیت‌المال را می‌بلعند و کمتر مدبری به خود دیده‌اند که بتواند در اوضاع و احوال این باشگاه‌ها ورشکسته که تنها هزینه‌محور هستند، تحولی جدی ایجاد کند. تنها کافی است به لیست مدیرانی که در یک سال اخیر به این دو باشگاه آمده‌اند، نگاهی بیندازید؛ کمتر نامی را می‌بینید که بر اساس ویژگی‌های مدیریتی و توانایی‌هایی که در عرصه باشگاهداری داشته است، حکم گرفته باشد.

در نقطه مقابل رفاقت‌ها و بده و بستان‌های خارج از مجموعه فوتبال و همچنین روابط کارمندى و رئیسی حرف اول را در انتخاب مدیران باشگاه‌های زنده مانند استقلال و پرسپولیس سابقه مدیریت و مدیریت ورزش کشور در صدر این دو باشگاه قرار گرفته‌اند، از ندادن‌تذکره وزیر ورزش که حکم مدیر عملی پرسپولیس را گرفته تا سون که در باشگاه استقلال یکی از کارمندان وزارت حکم مدیر عاملی گرفته است. مدبری که پیش از حضورش در این وزارت‌خانه، سابقه مدیریت است، والیبال بلک سرما به را که متعلق به صندوق ذخیره فرهنگیان است، داشته آن‌هم صندوقی که فسادش سروصضای زیادی به پا کرد.

مهدی رسول‌پناه و احمد سعادت‌منند نمونه‌هایی از مدیرانی هستند که فوتبال ایران به خصوص در دو دهه اخیر زیاد به خود دیده‌است. مدیرانی که یک شب‌بند از یک حوزه کاری کاملاً متفاوت راهسی فوتبال و ورزش شدند تا روزمزه مدیریتی‌شان برپار شود، آن‌هم بدون اینکه برنامه مدون و مشخصی برای مدیریت باشگاه‌ها و همچنین در آمدزایی داشته باشند. چنین روندی سبب می‌شود آنها هم با توجه به وعده‌هایی که از وزیر گرفته‌اند، مانند سابق این دو باشگاه به جای درآمدزایی چشم‌شان به بودجه‌های غیرقانونی باشد که وزارت ورزش از بیت‌المال به حساب این دو باشگاه سرزیر می‌کند. مسئله‌ای که به نظر می‌رسد به خصوص در روزهای سخت اقتصادی کشور باید نسبت به قبل، بیشتر زیر ذر‌مبین نهادهای نظارتی و بازرسی قرار گیرد و با متخلفان برخورد شود.

حالا در چنین شرایطی کمتر می‌توان به حل مشکلات دو

باشگاه بزرگ یا تخت داشت، به خصوص که رویه انتخاب مدیران این دو باشگاه در سال‌های اخیر در یک دور باطل افتاده است.

علاوه بر این تغییرات مکرر مدیران و اعضای هیئت مدیره دو باشگاه به خصوص در دو سال اخیر گویای انتخاب اشتباه وزارت ورزشی‌هاست، انتخاب‌هایی که سبب می‌شود بعد از مدتی ناکارآمدی آن مشخص شود تا دوباره وزیر ورزش و مشاورانش از لیست افرادی که از بیاطبات غیرفوتبالی دارند، نام‌های جدیدی را به سیستم مدیریتی استقلال و پرسپولیس اضافه کنند. همین تغییرات زیاد با توجه به اینکه هر کدام از افرادی که در این باشگاه‌ها سرکار می‌آیند سبک مدیریتی خاص خودشان دارند، سبب می‌شود اداره باشگاه در دوره متفاوت از قبل باشد، تناقضی که کم به این دو باشگاه ضربه زده و زمینه حیف و میل‌های بیشتری را از بیت‌المال فراهم کرده است.

برای عبور از چنین وضعیتی، فوتبال باشگاهی به مدیرانی احتیاج دارد که علاوه بر درک فضای فوتبال و برنام‌محور بودن با برنامه‌ریزی اقتصادی دست باشگاه‌هایی مانند استقلال و پرسپولیس را از بیت‌المال کوتاه کنند، نه اینکه مدیرانی سسر کار بیایند که با توجه به سلام و علیک با وزیر ورزش و نزدیکی به سایر محافظ قدرت، در دوران حضورشان خواهان بودجه بیشتری از بیت‌المال برای پوشش‌اندن سوه‌مدیرت‌های‌شان شوند.

تجدید

تجدید مناقصه عمومی / یک مرحله‌ای

شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

■ مناقصه‌گذار: **شرکت توزیع نیروی برق خوزستان**

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ بر آورد اولیه (به ریال)
۹۸/۱۰۷	تامین نیروی انسانی بهره برداری در ۳ منطقه	اسناد پیوست
۹۸/۱۰۸	تامین نیروی انسانی خط گرم	اسناد پیوست

■ محل دریافت اسناد مناقصه: الف: اهواز آماتیه خیابان شهید منصفی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان طبقه دوم اتناق ۲۰۲ امور بازرگانی و قراردادها تلفن: ۳۳۳۳۴۰۳۹
■ ضمننا اگهی مناقصه در سایت اینترنتی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان (www.kepdc.co.ir) و سایت شرکت تواتیر(www.tavanir.org.ir) و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی http://ets.mporg.ir قابل رویت می‌باشد.
■ تاریخ تحویل پاکات مناقصه: تا پایان وقت اداری روزیکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۴
■ شرایط تحویل پاکات مناقصه: روزچهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۴ ساعت ۱۴:۰۰
■ مبلغ خرید اسناد مناقصه: ۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال واریز به حساب سپهر شماره ۰۱۰۴۹۷۸۲۰۰۰۰۷ نزد بانک صادرات اهواز شعبه ذر
■ پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین‌های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.
■ به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرریا چک شخصی و نظایران تری ثبت راده نخواهد شد.
■ به پیشنهادهای فاقد امضا، مخدوش و بیشنهادهائی که بعد ازانقضاء مدت مقرر واصل شود مطلقا تری ثبت راده نخواهدشد.
■ سایراطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

امور بازرگانی و قراردادهای شرکت توزیع نیروی برق خوزستان